
Dz.03.0021.48.2018 

 

  

 

Uchwała Nr XLVIII  / 373 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 11 września 2018 r. 

 
w sprawie opinii ustanowienia pomników przyrody na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie uznanie za pomniki przyrody dwóch dębów szypułkowych Quercus 

robur, rosnących na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, przy ul.Akacjowej 5, dz. nr 14/6, 

13/26, obr. 04 Śródmieście. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

oraz na podstawie pisma nr WS-07.6120.1.2018.AM. 

 

  


